

Ümit ederiz ki Körfez'de yeni bir sorun çıkmaz



BARIŞ ŞİMŞEK



ABONE OL

Google News



Başbakan Yıldırım, bölgenin yeni istikrarsızlıkları kaldıracak durumunun olmadığını belirterek, "İlgili ülkeleri sükunete davet ediyoruz" dedi

Başbakan Binali Yıldırım, son günlerde bazı Körfez ülkelerinin Katar ile yaşadığı soruna dikkat çekerek, "Sorunların diyalogla istişare ile çözümünü sağlamak için her türlü gayreti gösteriyoruz" dedi. Başbakan Yıldırım, Çankaya Köşkü'nde sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile bir araya geldiği iftarda önemli mesajlar verdi. Yıldırım şunları söyledi:

UMUT KAPISI HALİNE GELDİK: Türkiye'nin gösterdiği reflekslere sizler de her zaman kurumsal kimliğinizle destek oldunuz. Türkiye sizlerin katkıları ile 21. yüzyılın tüm acımasız dayatmalarına karşın insanlık adına umut kapısı halinde geldi. Yanı başımızda Suriye'de masum insanlar, çocuklar öldü. Gelecekte bu asrın tarihi yazıldığında mültecileri sınırlarında bekletenlerin aksine onlara hiçbir

engel tanımadan kucağını açan asil milletlerin davranışı kayıtlara geçecek.

TERÖRÜN KÖKÜ TEMİZLENECEK: Bölücü terör örgütüne katılımların sıfıra indirilmesi için güvenlik güçlerimiz bölge halkı ile iç içe başarılı bir çalışma yürütmektedir. İçindeki militanlarını robotlaştırarak birer hain olarak yetiştiren FETÖ ile mücadelemiz de sürüyor. Devletin içine sinmiş bu kan emicilerin kökü temizlenene kadar durmak yok.

SÜKUNETE DAVET EDİYORUZ: Son günlerde Körfez'de yaşanan gelişmeler bölgede yeni bir sorun alanının belirtileridir. Ümit ederiz ki henüz Suriye, Irak, Yemen ve Libya'da sorunlar çözülmeden akan kan durmadan yeni bir sorun alanı oluşmaz. Bunun için başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere hükümetimiz ilgili ülkeleri sükunete davet etmekte ve yaşanan sorunların diyalogla istişare ile çözümünü sağlamak için her türlü gayreti gösteriyoruz. Başbakan Yıldırım, Türk Telekom Okulları'nın, bu sene "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve İletişim" teması altında düzenlediği resim, şiir ve kompozisyon yarışmasında, eserleriyle finale kalmaya hak kazanan öğrencileri Çankaya Köşkü'nde konuk etti. Yarışmada dereceye giren öğrencilere ödülleri veren Yıldırım, 15 Temmuz'un gerçek kahramanlarının gençler olduğunu ifade etti.

